

## Ministero dell'istruzione e del merito

## Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Direzione Generale

UFFICIO I

Affari generali e gestione del personale dell'amministrazione - Politiche scolastiche e studentesche - Dirigenti scolastici - Gestione delle risorse finanziarie

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado

Ai Coordinatori delle attività educative e didattiche paritarie di ogni ordine e grado

Al Sito web

e, p.c., Ai Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale USR per la PUGLIA

Al Regione Puglia - Dipartimento Agricoltura la Sviluppo Rurale ed Ambientale Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali promozione.agroalimentare.regione@pec.rupar.puglia.it

Oggetto: Rif. "AVVISO PUBBLICO PER IL SOSTEGNO AD AZIONI INERENTI IL PROGRAMM DI EDUCAZIONE ALIMENTARE DGR 282 DEL 07/03/2022 (ALLEGATO 1 ART. 3 LETTERA D)"

Si informano le SS.LL. che è qui pervenuta una nota della Regione Puglia - Dipartimento Agricoltura Sviluppo Rurale ed Ambientale Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali, acquisita con prot. DRPU n. 16970 del 11-05-2023 recante "AVVISO PUBBLICO PER IL SOSTEGNO AD AZIONI INERENTI IL PROGRAMM DI EDUCAZIONE ALIMENTARE DGR 282 DEL 07/03/2022 (ALLEGATO 1 ART. 3 LETTERA D)" qui in allegato e relativa Deliberazione della Regione Puglia, con la quale si informa che il Dipartimento Agricoltura Sezione Coordinamento Servizi Territoriali ha pubblicato sul sito istituzionale della Regione Puglia www.regione.puglia.it/web/agricoltura/comunicazione-e-promozione l'Avviso Pubblico per l'acquisizione di progetti inerenti il programma di educazione alimentare e se ne chiede la diffusione.

Allegato Protocollo d'Intesa Deliberazione della Giunta Regionale N. 282 del 07/03/2022 del Registro delle Deliberazioni

> IL DIRIGENTE Mario TRIFILETTI